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
Ноутбук "HP": виндоуз №10, почти новый, есть документы и чек. В подарок - новая сумка для переноски. 8-953-565-50-00
Системный блок, 2хяд intel 3,4 ггц, 200гб, 1 гб озу 3т.р., системный блок 2хяд Intel 2,6Ггц, 1 Тб,1 гб озу, gf8600gts, 4т.р. 89200207690 после 17

Куплю
Не работающие ноутбуки можно разбитые, залитые и не комплект. 3-77-84

Мебель
Продам
2-сп. кровать с матрасом б/у полгода в отл. сост., 5т.р., диваны от 1,5т.р., тахту 1т.р., столы от 500р., кресло 500р., прихожая 2т.р. и др. 89506002872
Деревянный стеллаж на дачу или в гараж, 500р. 6-59-62 вечером
Для дома и дачи вешало - хром рожковая, разборная на 45 вешалок. цена 4т.р. +79047921292
Мебель б/у, цв. светлый: шкаф 3ств. ср.часть зеркало, 147х60х240, 10т.р., стол комп. угловой 175х88, 8т.р. Комплект: обувница, зеркало, 2т.р., маленькая стенка (3 секции), 1,5т.р., телевизор 1т.р., муз. центр, 4т.р. 8-902-682-42-76
Стол журнальный 75х48х54, 390р. 89506211346

Куплю
Диван, кровать 2-сп. еврокнижку. 89200207690 после 17

Услуги
Ремонт и перетяжка мягкой мебели. Замена пружин, поролона, в наличии более 100 видов ткани. Пенсионерам скидки. Быстро. Качественно. 3-27-01, 8-930-717-14-57

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
1к.кв. п.САТИС, пластик, решетки, 1000т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. в г.Н.Новгороде, пл. Горького, 96,3/52,3/9,2, лоджия застекленная, своя парковка в доме. 8-910-109-11-22 Наталья
Дом и земельный участок по адресу: Первомайский район, п. САТИС, ул. Лермонтова, д. 17. Дом площадью 90,5кв.м, имеется газ, газовая колонка, вода, земельный участок площадью 1071 кв.м, все в собственности, асфальтированная дорога до дома. Все подробности по телефонам. Цена 600р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Дом в с.ДИВЕЕВО, 3500т.р. 37671, 89087620671
Дом 69кв.м на земельном участке 19 соток. Республика Мордовия, д. Новые Шалы, Ельниковский район, на самом берегу реки мокша, первый этаж гараж, 2 и 3 этажи жилые, в доме отопление, газ, кондиционер. Есть баня из блоков, итребует косметического ремонта внутри. Есть возможность бурения под воду. Участок и дом ухожены, 2500000р., торг. 8-910-131-23-88
Дом в с. Красный Яр, Теньгушевского района, Мордовия, на берегу реки Мокша. Участок 25 соток, все коммуникации подключены (отопление, иводопровод, эл-во, канализация). 8834-462-45-56, 8-927-180-27-46
Дом в с. ПУРДОШКИ, пл. дома 36,9кв.м, площадь участка 2712кв.м, эл-во, вода, 350т.р. 8-986-767-24-11
Дом, Вознесенский р-он с. ИЛЕВ, в доме вода, канализация, сад, виноград, 35 сот., 700т.р. 8-910-703-21-60
Дом 35кв.м, Вознесенский р-н с. САР-МАЙДАН, свет, газ, воде, канализация, зем. участок 37 соток. 8-904-053-66-74

Саров
1к.кв. Александровича 22, 4/4, 32/19, балкон, светлая, теплая, хороший ремонт, пластиковые окна, с/у в кафеле, натяжной потолок, сантехника и трубы заменены, установлены счетчики, один собственник, более 3 лет, прописка к 15 школе. Свободная, никто не прописан, 2100т.р., разумный торг, срочно. 8-910-381-97-54 Людмила
1к.кв. «сталинка», центр города, 36.5кв.м, 19кв.м-комната, 8.5кв.м-кухня, балкон. Никто не живёт. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Ак.Харитона 2, 1эт, 31кв.м, косметический ремонт, окна во двор. Просто продаётся. Цена-1750. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Александровича 22, 33/18/6, 4/4, балкон, с ремонтом, пл.окна, ванная в кафеле, нов.двери, чистая продажа, свободна. 8-953-554-40-75, 8-952-771-24-63
1к.кв. Бессарабенко 14, 32/18/6, с/у в кафеле, новый линолеум, ковролин, установлены счетчики, остается кондиционер. Цена 1850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко 15, 21/13/5, жилое чистое состояние. Цена 1350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко 19, 21/13/5, жилое чистое состояние, косметический ремонт. Цена 1250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко 19, 29кв.м, ком.-18кв.м, 2 этаж, в квартире сделан полный ремонт, натяжные потолки, стены выровнены, с/у кафель, новые двери, пластиковые окна, заезжай и живи! Цена 1750т.р. 3-22-04, 8-908-238-34-34
1к.кв. Бессарабенко 4, 33кв.м, ком.-18кв.м, кухня-6.5кв.м, лоджия. Пластиковые окна, двери, натяжной потолок, с/у кафель, 5/5 эт. 3-22-04, 8-908-238-34-34
1к.кв. Бессарабенко д.19, 20 кв.м.,2/9 эт.,1450т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Бессарабенко, 7/9, 33,5/19,7/6кв.м, с/у - плитка, жилое состояние. 89040430311 
1к.кв. Бессарабенко, д. 17, «малая вдова», 21кв.м, хорошее состояние, пластиковые окна, новые двери. 89092912000
1к.кв. Бессарабенко, д. 3, 33кв.м, с/узел раздельный, пластиковые окна, натяжные потолки, замена труб. 89092912000
1к.кв. Бессарабенко, д. 4/2, 5/5 эт. 37671, 89087620671
1к.кв. Герцена д.15, 48кв.м, 6/9, 3400т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Гоголя 14, 1/5эт., 42,6кв.м, с/у кафель, остаются 2 шкафа «Стенли». 8-908-236-21-17
1к.кв. Зернова 14, 30/20/6, с/у совмещен в кафеле, окна пластиковые, заменены трубы и проводка. Цена 1650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Зернова 68, 9/9, 29/13/7, в жилом состоянии, есть лоджия, кладовка. 8-904-054-82-25, 8-904-053-67-76
1к.кв. Куйбышева д.12, 1800т.р. 31237, 89519168237
Срочно! 1к.кв. Куйбышева 21/2, 5/5эт., 30,4/17,6/6,5 с ремонтом, кух. гарнитур, с балконом. 8-915-947-32-99
1к.кв. Курчатова 9, 1/9 эт., лоджия 6м2, полный ремонт. 37671, 89087620671
1к.кв. Курчатова, 4/9, 35кв.м, обычное состояние. 89040430311 
1к.кв. Ленина 59, 37,5/23,5/6, окна пластиковые, с/у в кафеле, установлены счетчики, балкон. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Ленина д.47А, 4/5 эт., 37м2, балкон, 2050т.р. 37671, 89519168237
1к.кв. Лесная, 29, 40/18/12, 1/5, лоджия/погреб, кладовка, с ремонтом, с кух.гарнитуром. 8-953-554-40-75, 8-904-053-67-76
1к.кв. Маяковского 13, 5/5, 33/18/6, в жилом состоянии, балкон, недорого. 8-953-554-40-75, 8-904-049-01-46
1к.кв. Московская 22/2, 36/18/9, окна пластиковые, новый линолеум, жилое состояние. Цена 2250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Московская д.22/1, 2/9 эт., 2300т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Музрукова 18, 32/18/6, балкон застеклен, евроремонт, остается кухня «Мария» с техникой. Цена 2850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Музрукова, д.18, 1/5 эт., кап. ремонт, 2850т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
1к.кв. Негина 28, 22 МКР, 40/18/12, 3/5, есть лоджия, черновая отделка. 8-953-568-22-51, 8-904-397-28-96
1к.кв. П. Морозова, 40/18/12, кладовая, хороший ремонт. 89040430311 
1к.кв. Пионерская 21, 2 эт., хороший ремонт, в собственности более 3 лет. 7-60-59, 8-915-948-42-69, 8-987-750-81-70
1к.кв. Пионерская д.21, ¼ эт., 32м2. 31237, 89519168237
1к.кв. Садовая, 2/5, 52кв.м, без отделки, «евродвушка». 89040430311 
1к.кв. Северный д.2, 5/5, 1800т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Семашко 4, 28/13/7, с/у в кафеле, натяжные потолки, окна пластиковые, ремонт. Цена 1950р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Силкина 12, 32/18/6,с/у в кафеле, хорошее состояние, балкон застеклен. Цена 2350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Силкина 18, 1 этаж, 33/18/6.5, балкон застеклён, косметический ремонт. Просто продажа. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Силкина д.5, 4/5 эт., 33 м2, хор. сост., 1850т.р. 37671, 89519168237
1к.кв. старый район, 2 эт., 33кв.м, хороший ремонт. 89092912000
1к.кв. Харитона 16, 4/5, 29,8/16,5/6, с кухней и прихожей. Окна во двор. Ремонт - двери, окна, балкон, санузел. Никто не живет. 2400т.р. от хозяина. Посредников просьба не беспокоить. 8-902-682-42-76
1к.кв. Чапаева д.27, сред.эт., полный ремонт, 2250т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Юности 12, 36/18/9кв.м, 8/9, восток, сдается за 13т.р., оставлю все. собственник, 2,05млн. 8-950-600-28-72
1к.кв. Юности д.4, 7/9 эт., 36/18/10, 2100т.р. 37541, 89087620541
1к.кв. Юности, 6/9, коридорка, 36/18/9кв.м, обычное состояние. 89092912000
2к.кв. Александровича 31, 1 эт. Сделан капитальный ремонт, можно с новой мебелью. 3-12-24, 8-920-033-40-75
2к.кв. Бессарабенко 1, 50/18/12/8, окна на разные стороны, ремонт, с мебелью и техникой. Цена 3450р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Бессарабенко д.15, «Вдова», 7/9 эт., 45кв.м, 2250т.р. 37541,89087620541
2к.кв. в Кременках, 36 кв.м, 1/2, комнаты 14+14 м, с/уз раздельный. 8-904-054-82-25, 8-908-169-61-60
2к.кв. Герцена 9, 70/20/19/12,8, лоджия 15м, с/у раздельный в кафеле, отличное состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Гоголя 20, 77/14/22/18, жилое состояние. Цена 5050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Гоголя 24, 61/20/11,5/12,3, лоджия с кухни, тамбур на две квартиры, ремонт. Цена 4550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Дзержинского 8, 3/3, 60/32/10, большая кухня, в жилом, чистом состоянии, высокие потолки, балкон. 908-236-00-95, 904-392-11-33
2к.кв. Дзержинского 8, 3/3эт., 59кв.м, балкон. 6-46-44
2к.кв. Дзержинского д.13, 1/3 эт., 58кв.м, 11кв.м кухня, ремонт. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
2к.кв. Духова 9, 1 этаж, 60кв.м, 2 пластик. окна, подходит под военный сертификат. Цена-3050. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Зернова д.68, 6/9 эт., 49к.кв., косм. рем., с/у-плитка, 3250т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
2к.кв. К.Маркса 1, 2/4, 42/16/10/6, жилое состояние, балкон застеклен. Цена 2450р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. К.Маркса, 3/4, 42кв.м, раздельные комнаты, хорошее состояние, санузел-ремонт, остается кухонный гарнитур, шкаф, прописка – лицей № 15. 89040430311 
2к.кв. Курчатова 16, без ремонта. Недорого. 3-22-24, 8-904-788-74-62
2к.кв. Курчатова, 48/28/8кв.м, лоджия, хорошее жилое состояние, один собственник, более 5 лет в собственности. 89092912000
[bookmark: _Hlk503001406]2к.кв. Ленина 53а, 43/18/10/6, с/у раздельный, комнаты раздельные, жилое чистое состояние. Цена 2650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 59, 43/16/10/6, комнаты смежные, жилое состояние, балкон не застеклен, окна во двор. Цена 2350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина д.22, 4/4, 2 балкона, 3350т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Маяковского 21, 50кв.м, косметический ремонт, 5/5этаж. Цена 3400. 3-22-04, 8-908-238-34-34
2к.кв. Мира д.7, ¼, ремонт, 3850т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Московская 16, 50/18/12/8, лоджия 6м, с/у в кафеле, новые двери, хорошее состояние. Цена 3650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Негина 26, 22МКР, 60/30/12, лодж, 3/5, черновая отделка. 8-904-054-82-25, 8-996-002-86-31
2к.кв. пер.Северный 4, 4 этаж, 43/18/10/6, балкон, ванная в плитке. Цена-2400. 3-20-24, 8-952-457-93-17 2к.кв. Ленина 51, 1 этаж, 41кв.м, хорошее сост., более 3 лет в собственности, цена 2150. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. пр.Ленина 59, 42,7/26,4. 3эт., окна во двор, с/у раздельный. От собственника. 8-920-030-70-73, 7-34-01, 2-24-30 Людмила
2к.кв. Пушкина 4, 60,7/19,2/17/7,7, жилое чистое состояние, без ремонта, балкон. Цена 3550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53 
2к.кв. Раменская, 62/17,5/13,3 м2, кухня 12м2, лоджия. Остаются: кухонный гарнитур, встроенная техника, прочая мебель. 89092912000
2к.кв. Северный 4, 4эт., 44кв.м, более 3 лет в собственности, сост. жилое, имеется балкон, сан. техника поменина, туалет, ванна в плитке, 2400т.р. 8-915-951-73-31
2к.кв. Северный 5, брежневка, 3/5эт., 50кв.м, жилая 32, балкон, ремонт 16г., пластиковые окна, с/у раздельный в кафеле, потолок и стены выровнены, отделка в светлых тонах, проводка и трубы заменены, установлены счетчики, 1 собственник, более 3 лет, оставлю кухню, стиральную машину, мебель (по желанию), 3300т.р., разумный торг, срочно. 8-910-381-97-54 Людмила
2к.кв. Северный, 3/5, 50кв.м, ремонт. 31237, 89519168237
2к.кв. Силкина д.32, 8/12 эт., 50кв.м, 3500т.р. 37671, 89519168237, 31237
2к.кв. Фрунзе 25, 60,2/36,7/6,2, потолки 3м, большой коридор, три ниши, шкаф, 1/3эт., сталинка, санузел раздельный, окна во двор, пластик, полы ДВП, идвор спокойный, зеленый, соседи отличные. Квартира светлая, очень теплая, сост. норм., от собственника или меняю на 3к.кв. 1-3эт. старый р-н, больше интересует обмен, рассмотрю варианты. 8-920-032-55-08, 8-920-066-73-52
2к.кв. Фрунзе, 2 этаж, 45кв.м, застекленный балкон, комнаты разделены, квартира с отличным ремонтом. 89092912000
2к.кв. Харитона 9, 43,3/16/10/6, окна пластиковые, балкон, смежные комнаты, жилое состояние. Цена 2450р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Шверника 15Г, хор. сост., 3000т.р. 37541, 89087620541
2к.кв. Юности 17, 51,2/18/11/8, окна на разные стороны, ремонт, лоджия 4,5м, счетчики. Цена 3550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
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
3к.кв. Шверника 12, 71/16/16/18/8, евроремонт, заменено всё: проводка, трубы, сантехника, с/у раздельный в кафеле, окна пластиковые, новый линолеум, потолки натяжные, комнаты раздельные, балкон застеклен. Цена 5950р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Шверника 15В, 5/9, 3200т.р. 37541, 89087620541
3к.кв. Юности д.29, 5/5, 3900т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
4к.кв. Силкина 12а, 70кв.м, 3 этаж, косметический ремонт, лоджия 6м. 3-22-04, 8-908-238-34-34
4к.кв. Силкина 16а, 70/17/12/10/7/10, лоджия 6м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
4к.кв. Силкина д. 2Б, 1/5 эт., 64кв.м, ремонт, 3950т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
4к.кв. Силкина д.12, 3/12эт., 70,5кв.м. 37671, 89087620671
Гараж 4х8 на охраняемой территории автосервиса "Клаксон". 3-12-24, 8-920-033-40-75, 8-908-765-65-74
Гараж в ГК1, 8,5х3,3м, поднят, ворота 2,3м сухие яма/большой погреб, на крыше профнастил, собственник, 430т.р. 8-950-600-28-72
Гараж ГК1 Силкина за ОБЦ, 400т.р., поднят, яма, эл-во, жел.ворота, уместен торг. 8-916-646-50-79
Гараж на очистных ГК-29 блок 23, удлиненный, ворота метал. стандартные, яма, спуск в погреб через яму, сухой, отштукатурен, покрашен, полки, верстак, отличный погреб со стеллажами. свет, счетчик, 370т.р. 8-920-014-68-67
Гараж на Пушкина возле Миру-Мир, сдвоенный, большой, с подвалом, есть погреб. 8904-054-82-25, 8952-459-84-48
Гараж на Стрельбище, двухуровневый: цокольный уровень 10/4.5, стены фундаментные блоки, перекрытие ж/б, основной уровень 10/4.5, стены белый кирпич, штукатурка, пол ж/б, половая доска 50, сенеж обработка, крыша – ж/б, стеклоизол. Приватизирован. Свет, счетчик, скрытая проводка, столы, полки, диван, инструменты, стойка с 80 л бочкой и шланги быстрого соединения для керхер. Полностью обжит. На возвышенности. Выезд в проезд блока. 3 ГСК. Стрельбище. 8-965-126-01-33
Гараж по Силкина, возле АЗС, ГСК 7, стандартный, погреб, яма, свет. 8904-054-82-25, 8952-449-34-43
Гараж рядом с ГИБДД, ворота "под Газель", ж/б перекрытия, цоколь под всем гаражом, площадь гаража-38кв.м, цоколя - 38кв.м, свет имеется, цена-1200т.р., подойдет под сервис. 37541, 89087620541
Гараж у 1 интерната, гск 3, блок 6, 2-я линия от асфальта, удлинен, поднят, мет.ворота, погреб, яма, свет, сухой, ровный заезд, приватизирован. 8-953-554-40-75, 8-904-396-48-53
Гараж у ветлечебницы 9х3,5, два подвала, яма, свет, срочно. 8-930-801-45-72
Гараж у платной стоянки КБО двухуровневый, утепленный, 4х8, высота 2х5, подвал сухой, проезд круглый год. Собственник. 8-929-038-50-40
Гараж удлин. по ул. Пушкина 40кв.м, эл-во, яма, погреб, 1,1млн.р. 2-65-30 после 18 и выходные дни 8-962-504-46-82
Гараж, ГСК 7, блок 4, под газель, поднят, удлинен, мет.ворота, погреб, яма. 8-953-568-22-51, 8-904-396-17-32
Гараж, за ОБЦ, ГСК 1, блок 14, удлинен, поднят, мет.ворота, недорого. 8-953-568-22-51, 8-904-396-17-32
Гараж, рядом с автосервисом  «Колесо»; размер 3,7/8; понят, яма, погреб, свет. 31447, 89087620671
Гараж. ГК-7. Техстанция на Силкина. Ворота на м-н Автозапчасти, 2-ой гараж от дороги. Используется как склад, круглогодичный подъезд, 530т.р., торг. 3-22-04, 8-908-238-34-34
Дача в с/о "Заря". рядом озеро, лес, 6.4 сот., 2х эт. кирпичный дом, обшит сайдингом, хоз. блок (туалет, душевая. парилка), гараж. Ухожен. 8-908-239-10-58, 8-910-125-74-53, 9-12-47
Дача, 2 эт. домик, с/о «Союз», 9 соток, хорошее место, ухоженный, 650т.р. 31447, 89087620671
Дом 2эт. в Тизе, участок 12 соток, 170кв.м, все коммуникации, мебель + быт. техника. Ипотека. 8-902-685-47-48
Дом в Тизе кирпичный, 12 соток, газ, вода, канализация. 8-902-680-99-36
Дом на пер. Речном, 2 этажа, 140кв.м, евроремонт, 7 соток обработанной земли. 89092912000
Дом на ул.Речной со всеми удобствами 108 кв.м. На участке имеется баня, кирпичный гараж, беседка. 8-910-007-53-91, 8-908-166-15-83
Жилой дом по ул. Кирова 2, 1-я линия, рядом с Сигналом, одноэтажный, три комнаты, в хорошем состоянии, газ, свет, вода, котёл, участок 16 соток, гараж, баня, всё ухожено, документы готовы. 8-950-614-59-44, 8-930-700-07-03
Земельный участок площадью 11 соток, в с.Кременки, рядом с 4 КПП, на участке фундамент, 6х8, 700т.р. 8-915-954-07-43
Три земельных участка в п.Цыгановка, сразу за рынком, площадь каждого 12 соток, ИЖС, коммуникации рядом, 600т.р., торг. 8-915-954-07-43
Огород Балыково ухожен. 8-987-398-53-70
Огород в Балыково 4,8 соток, приватиз. 8-960-190-78-61 Наталья
Огород в Балыково правая сторона за правлением, 2-я линия. 6 соток. На участке Баня, теплица. 8-904-054-82-25, 8-904-058-38-83
Огород в Балыково, «Красная Звезда», 4.5 сотки, с домиком, недорого. 8-953-568-22-51, 8-904-396-17-32
Огород в Балыково, 1 линия, ИЖС, 5 соток, от собственника. 8-929-051-31-59
Огород в Балыково, 2 остановка, напротив м-на "Каменный остров", 2-ая линия, 5 соток, в 30м от центра дороги. 8-904-067-98-50
Огород в Балыково, с домиком, 6 соток. 31447, 89087620671
Огород в с/о "Буревестник", 8 сот., Домик обшит сайдингом, железная крыша, железный забор. 8-905-662-33-68
Огород в "Моторе" 6 сот. Торг. 8-904-057-69-00, 7-88-13
Огород в новым домом, 4,5 сот., с/о "Восход". 8-987-554-70-96, 8-908-765-65-74
Огород в с/о "Союз" угловой, №13/81, приватиз., домик 2эт., вода, свет, небольшая веранда, посадки яблони, смородина, жимолость, малина, вишня, остальное-газон, теплиц нет, забор дерев., 180т.р., разумный торг. 8-910-381-97-54 Людмила
Огород в с/о "Союз", 2 остановка, 4-й от дороги, 4,5 сотки, забор профнастил, старый дерев. дом, теплица поликарб., собственник, 200т.р. 8-950-601-50-06
Огород в Союзе, 4.5 сотки, свет, вода, дом 2-х эт, проезд 13. 8-953-554-40-75, 8-953-564-35-72
Полдома по ул. 8 марта, 60кв.м, три комнаты, газ, вода, канализация, с/у раздельный. Пристрой с гаражом, земля. 3-22-04, 8-908-238-34-34
Продажа/аренда м-н Дора, ул. Куйбышева, 334.4 кв.м, + склад 63.6 кв.м., гибкие условия. 8-953-570-92-40, 8-950-614-59-44

Куплю
Срочно! 1,2,3,4к.кв., долю, комнату, гараж, огород, участок ИЖС, любую недвижимость в г. Саров по рыночной стоимости. Наличный и без наличный расчет в банке. 3-77-99, 8-908-762-07-99
Комнату от собственника. 3-22-24, 8-904-788-74-62
Долю, комнату, 1,2,3,4к.кв., гараж, огород, любую недвижимость в черте города Саров, помогу с обменом. Срочный выкуп! Наличные деньги, перевод Сбербанк. 8-905-191-01-91, 3-21-13
Комнату или долю за разумную цену, наличные, срочно. 37541, 89087620541
Срочно куплю 1к.кв. от 40кв.м, наличные. 37541, 89087620541
1к.кв. в стар. р-не, сред. эт., хрущ., бреж.,срочно, наличные. 37541, 89087620541
1к.кв. в нов. р-не с ремонтом или без отделки. 1к.кв. в стар. р-не с ремонтом. 3-22-24, 8-904-788-74-62
1,2к.кв., оперативный расчет, безопасная сделка, проверенная компания. 89307000703
1,2,3к.кв. в старом р-не, можно без ремонта. 37541, 89087620541
1,2,3,4к.кв. за вашу цену, рассмотрю варианты оплаты задолженности по ЖКХ. 37541, 89087620541
2к.кв. хрущевку, с балконом. 37541, 89087620541
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70м2. 37541, 89087620541
3к.кв. в новом районе срочно, до 6млн наличные. 37541, 89087620541
Земельный участок или жилой дом в черте города. 37541, 89087620541
Срочный выкуп квартиры, наличные деньги, хорошие условия, безопасный расчет. 89302928391
Огород в черте города в с/о "Союз", "Восход", "Гагарина". Дом, свет, вода и т.д. обязательно. До 370т.р. 8-904-792-12-92

Сдаю
1к.кв. Александровича 24, 1эт., полностью обставлена, холод., стир. машина, 8т.р. + кварплата, на дл. срок, от собственника. 8-920-020-76-90 после 17
1к.кв. Московская, на длительный срок. 8-905-195-09-71, 8-986-761-77-34
3к.кв. Шверника 15В, 6/9 эт., 59кв.м, мебель,13т.р. за всё. 37541, 89087620541
Сдаются в аренду помещения под офис, кафе, склады, спортивный зал, от собственника. 8-952-783-48-12
Дом в ТИЗЕ ул. проезд Дружбы, кухня 13кв.м, комната 16кв.м, санузел, коридор, мебель вся, хол-к, стир. машинка, 9т.р. + свет. На л. срок. От собственника. 8-920-020-76-90 в будни после 17, в вых. в любое время
Сдам торгово-офисное помещение, пр.Мира д.2, цокольный этаж с крыльцом и выходом на площадь Ленина - 65 м2 , санузел, эл-во, отопление, кондиционер, телефон/интернет,  включая ком. услуги, интернет и уборку. Первые 2 месяца 50% скидка. 37541, 89087620541
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